

S. O. S CONSTRUÇÕES EIRELI

CNPJ: 42.615.186/0001-33

END: Rua Olavo Bilac, Nº 01 – Bairro Residencial Araguaia, – Araguatins – TO.

CONTATOS: 063 98461 8264.

E-MAIL: s.o.s-construcoes@hotmail.com

Araguatins - TO, 20 de junho de 2025.

DE: S. O. S CONSTRUÇÕES EIRELI

PARA: Carrasco Bonito do Tocantins

Assunto: Orçamento para fornecimento de materiais pré-moldados.

Apresento orçamento para fornecimento de materiais pré-moldados conforme descrição abaixo.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço Total
1	Padrao Monofásico Completo 5 m	un	16,00	R\$ 1.245,00	R\$ 19.920,00
2	Padrao Monofasico Completo 7m	un	26,00	R\$ 1.350,00	R\$ 35.100,00
3	Manilha 0,50 x 1,00 m	un	50,00	R\$ 152,00	R\$ 7.600,00
Total					R\$ 62.620,00

VALOR R\$ 62.620,00 (SESSENTA E DOIS MIL SEISCENTOS E VINTE REAIS).

Atenciosamente,

S. O. S. CONSTRUÇÕES EIRELI

42.615.186/0001-33

MARCOS ROBSON FERNANDES LIMA

CNPJ: 18.829.241.0001-03

END: AV. Araguaia s/n - centro - Araguatins - TO.

CONTATOS: 063 99962 8537.

E-MAIL: edmilsonnaweb@yahoo.com.br

Araguatins - TO, 20 de julho de 2025.

DE: MARCOS ROBSON FERNANDES LIMA

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL CARRASCO BONITO DO TOCANTINS

Assunto: Orçamento para fornecimentos de Materiais.

Apresento orçamento para fornecimento de Pré-moldados para este município, conforme descrição abaixo.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço Total
1	Padrão Monofásico Completo 5 m	un	16,00	R\$ 1.250,00	R\$ 20.000,00
2	Padrão Monofásico Completo 7m	un	26,00	R\$ 1.345,00	R\$ 34.970,00
3	Manilha 0,50 x 1,00 m	un	50,00	R\$ 155,00	R\$ 7.750,00
Total					R\$ 62.720,00

Atenciosamente,


MARCOS ROBSON FERNANDES LIMA
CNPJ: 18.829.241.0001-03